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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI [ BASHKISE VAU DEJES

Mbledhje e Kryesise s¢ Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Sot me date 18.03.2021 ora 11.30 u realizua mbledhja e Kryesise se Késhillit Bashkiak Vau Dejes,lidhur me
caktimin e rendit te dites per mbledhjen e rradhes se muajit Mars 2021.

Bazuar ne projekt vendimet qe jane paraqitur deri me date 17.03.2021 u vendos qe ne mbledhjen e rradhes te
kalohen per rend te dites projekt vendimet e méposhtme:

|.Projekt Vendim ** mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Shkurt 2021

2.Projekt vendim per dhenien ne perdorim me kontrate qeraje te fondit pyjor ( Pyje qe kulloten ) per kullotjen e

bagetive te iméta.

3. Projekt vendim per miratimin e hegjes nga fondi pyjor té sipérfaqes 12.9 ha ne ngastren nr.4 dhe ngastren

nr.10 ekonomia pyjore Drin Gjader Kir.

4.Projekt propozim “Pér dhénie “Certifikaté Mirénjohje”,Dr.Edison Shimaj,Z.Besmir Mataj.Mrizit (&€ Zanave

Agroturizém”

5.Projekt vendim per dhenie ndihme te menjehershme financiare familjeve te demtuara nga reshjet e periudhes

07.01.2021-11.01.2021 banoré t& Bashkisé Vau Dejés.

6. Projekt vendim per dhenie ndihme te menjehershme financiare familjeve te demtuara nga reshjet e periudhes

07.01.2021-11.01.2021 banorg t& Bashkisé¢ Vau Dejés.

7.Projekt vendim pér miratimin e tavaneve t& shpenzimeve té Programit Buxhetor Afatmesem 2022-2024,faza e

paré pér Bashkiné Vau Dejés

8. Projekt vendim pér emértimin e shkollés s€¢ Mesme Mjedé.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit" I'au Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail - info(@vaudejes.gov.al
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Per Kryesine e Késhillit Bashkigk Vau Dejes:
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